



## Ajánlat

**Bakony Plastiroute Kft.**

8400 Ajka Ipari Park Északi Szektor hrsz. 5714/8 hrsz. • Tel./Fax: / •

**Balatonakali Község Önkormányzata**

8243 Balatonakali Kossuth u. 45.

Kiadva : 2022. 11. 18.

Témafelelős: **Vántsa Dóra**

Ajánlat azonosító : **22AJ00371**

Tárgy : Balatonakali útirányjelző táblák gyártása

Tisztelt Uram!

Köszönjük megtisztelő árajánlat kérését, melyre az alábbi ajánlatot adjuk:

Útirányjelző és tájékoztató táblák

Azonosító	Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár(Ft)	Nettó összár (Ft)
22308052	Útirányjelző tábla HI/HI 4 db 2450×950 mm látványterv szerint	9,31	62 635,00	583 131,85
C393302	Tájékoztató tábla egyéb méret 600×1000 mm látványterv szerint	2,00	22 360,00	44 720,00
22AJ00371/003	Tartóoszlop telepítése betontuskóba - horganyzott - átm.76 mm, 2,0 m	1,00	24 000,00	24 000,00
22AJ00371/002	Tartóoszlop telepítése betontuskóba - horganyzott - átm.89 mm, 4,0 m	4,00	39 000,00	156 000,00
22AJ00371/004	Tábla felszerelése	6,00	4 000,00	24 000,00
22AJ00371/001	Kiszállási díj [táblázáshoz]	1,00	25 500,00	25 500,00
			<b>Összesen:</b>	<b>857 351,85</b>
			<b>Mindösszesen:</b>	<b>857 351,85</b>

**Ajánlat ár összesen (nettó):**

## 22AJ00371 - Balatonakali útirányjelző táblák gyártása

---

Árajánlatunk nem tartalmazza az ÁFÁ-t és 30 napig érvényes.

Árajánlatunk tartalmazza a Magyar Közút Veszprém Megyei Igazgatóságával történő egyeztetéseket, a szükséges hozzájárulások beszerzésének ügyintézési költségét is.

Amennyiben árajánlatunkat 2022. november 30-ig megrendelik, úgy Társaságunk a helyszíni bejáráson megbeszélések szerint 10% kedvezményt biztosít a végösszegeből.

Számlánkat tételes, igazolt felmérési napló alapján készítjük.

Megrendelés módja: írásban.

Kivitelezési határidő: megrendeléskor kerül pontosításra

Fizetési feltétel: 30 napos átutalás

Reméljük, hogy árajánlatunk elnyeri az Önök tetszését és a munkát nálunk rendelik meg.  
Felmerülő kérdés esetén várom jelentkezését!

Kiállította: :

Vántsza Dóra

**Struktur Road KFT.**

8000 Székesfehérvár, Kelemen Béla utca 14/A D37

Adószám: 27408054-2-07

Cégjegyzék szám: 07-09-032608

Bankszámla szám: 11748076-25512546

[info@strukturroad.hu](mailto:info@strukturroad.hu)

**AJÁNLAT\_22-127**

Tárgy: **Balatonakali forgalomtechnikai munkák**

Megnevezés	Menny.	Egys.	Egységár A+D (NETTÓ)	Összesen NETTÓ
1. <b>Útirányjelző és tájékoztató táblák gyártása és kihelyezése</b>	1	alk	970 000 Ft	<b>970 000 Ft</b>

**MINDÖSSZESEN:**

**970 000 Ft**

Ajánlatunk tartalmazza a gyártáshoz - kivitelezéshez szükséges anyagokat, kötelelemeket adott minőségben és mennyiségben! Az alapanyagárak drasztikus növekedése miatt az áraink szerződéskötésig változhatnak.

Székesfehérvár, 2022. november 23.

**Farkas László**  
ügyvezető  
+36308353234

BALATONAKALI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
BALATONAKALI  
KOSSUTH UTCA 45.  
8243

8229 Csopak, Bencze László utca 13.  
+36 30 9810509  
veszpremi.utepito@gmail.com

Tisztelt Koncz Imre Polgármester Úr!  
Tisztelt Mészáros Géza Falugondnok Úr!

Megkeresésükre és helyszíni egyeztetésünkre hivatkozva megadjuk ajánlatunkat településükön jelzőtáblák kihelyezésére az alábbiak szerint:

- Útirányt jelző tábla felszereléssel együtt			
4db	150.000,-Ft/db+ÁFA	600.000,-Ft+ÁFA	
- Tájékoztató tábla felszereléssel együtt			
2db	35.000,-Ft/db+ÁFA	70.000,-Ft+ÁFA	
- Horganyzott táblatartó oszlop kihelyezéssel együtt (D76mm), 2m magas			
1db	38.000,-Ft/db+ÁFA	38.000,-Ft+ÁFA	
- Horganyzott táblatartó oszlop kihelyezéssel együtt (D89mm) 4m magas			
4db	56.000,-Ft/db+ÁFA	224.000,-Ft+ÁFA	
	Összesen:	932.000,-Ft+ÁFA (azaz 1.183.640,-Ft)	

Tisztelettel

  
Veszprémi Útépítő Kft.  
8229 Csopak,  
Bencze László u. 13.  
Adószám: 22920338-2-19

Dénes Zoltán  
VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

Csopak, 2022. 11.21.